
IZVOD BR. 129

O PROMJENAMA SREDSTAVA NA RAČUNU 06.06.2020

JU FOND SOLIDARNOSTI ZA DIJAGNOSTIKU I LIJEČENJE OBOLJENJA STANJA I PO

MBR 440425560

555-10000366471-50

4000110 BAM

(Vlasnik računa) (Broj računa)

PRETHODNO STANJE 5,530,420.09

ZDRAVE KORDE 8 BANJA LUKA

RAČUN PARTNERA

REFERENCA BANKE / SVRHA DOZNAKE

NAZIV PARTNERA ZADUŽENJE ODOBRENJE
RBR.

178778391 - 5550060030347629;4402800650009;712173;010520;310520;097;0000000;0000000000  /   SOLIDARNOST  05/20

5550060030347629 D.O.O. "SUVI LIST" SREBRENICA 0.00 12.32
1

178742446 - 5550020000729942;4501489390004;712173;010520;310520;088;0000000;0000000000  /   DOPRINOS ZA SOLIDARNSOT

5550020000729942 FRIZERSKA RADNJA ZA ŽENE I MUŠKARCE MIS S.P 0.00 7.83
2

178778421 - 5550070053781519;4403481740004;712173;010520;310520;002;0000000;0000000000  /   FOND SOLID. ZA LIJEČENJE I DIJAGNOSTIKU

5550070053781519 ZU STOMATOLOŠKA AMBULANTA K DENT BANJA LUKA 0.00 5.50
3

178753646 - 5551000022393388;4403911850003;712173;010520;310520;002;0000000;0000000000  /   DOPRINOS

5551000022393388 GS IZGRADNJA DOO 0.00 3.11
4

178775283 - 5554000026891128;4509863900004;712173;010520;310520;116;0000000;0000000000  /   DOPRINOS ZA LIJEČENJE DJECE

5554000026891128 ZR BRUS VL.MATIĆ BORISLAV S.P.VLASENICA 0.00 2.75
5

178777376 - 5557000042903447;4510960370000;712173;010120;310120;094;0000000;0000000000  /   DOP ZA SOLID

5557000042903447 LAZARELLA MIHAJLO LIZDEK S.P. SOKOLAC 0.00 2.70
6

178775932 - 5550070021684316;4401207690006;712173;010520;310520;075;0000000;0000000000  /   POSEBAN DOPRINOS  ZA  SOLIDARNOST

5550070021684316 SRD UKRINSKI CVIJET 0.00 2.01
7

178754087 - 5550060030382355;4507027820001;712173;010420;300420;119;0000000;0000000000  /   DOP ZA SOL

5550060030382355 TRGOVINSKA RADNJA GOGI 0.00 1.95
8

178753676 - 5550060030382355;4507027820001;712173;010320;310320;119;0000000;0000000000  /   DOP ZA SOL

5550060030382355 TRGOVINSKA RADNJA GOGI 0.00 1.95
9

178779548 - 5553000039707594;4404344700000;712173;010520;310520;027;0000000;0000000000  /   PLAĆANJE

5553000039707594 PROMO LUX DOO LUŽANI BOSANSKI DERVENTA 0.00 1.32
10

178778304 - 5557000042697031;4510949210009;712173;010520;310520;089;0000000;0000000000  /   UPLATA POSEBNOG DOPRINOSA

5557000042697031 AUTOSERVIS MATIĆ SAŠA MATIĆ S.P. PALE 0.00 1.31
11

178779761 - 5550060030294376;4402753390001;712173;010520;310520;116;0000000;0000000000  /   SRED SOLIDARNOSTI

5550060030294376 DRUŠTVO SA OGRANIČENOM ODGOVORNOŠĆU STOLAR 0.00 1.30
12

Nalog Racun povjerioca Povjerilac Iznos

Nalog Racun povjerioca Povjerilac Iznos

NOVO STANJE

0.00 44.05UKUPAN PROMET

NEIZVRŠENI NALOZI

NALOZI NA ČEKANJU I DOSPJELA POTRAŽIVANJA

5,530,464.14

0.00

0.00

5,530,464.14

NEISKORIŠĆEN LIMIT

REZERVISANI IZNOS

RASPOLOŽIVO

DOSPJELA POTRAŽIVANJA 0.00

Poštovani,
Rok za prijem reklamacija na dostavljeni izvod je dva radna dana, nakon cega ce se smatrati da ste saglasni sa predocenim
stanjem i promjenama na racunu.Za sve dodatne informacije na raspolaganju Vam je besplatan info telefon 080050011.
Vaša Nova banka

08.06.2020 08:46:59Banja Luka
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 562-099-81438413-28Racun: JU FOND SOLIDARNOSTI ZA DIJAGNOSTIKU I LIJECENJE OBOLJENJA STANJA

119Izvod:
06.06.2020na dan:

Prethodno stanje

5622015879357790/0

5622015879360115/0

5622015879369008/0

5622015879364961/0

5622015879357878/0

5622015879355381

5622015879365995

5622015879355275

5622015879358714/0

5622015879369019

5622015879367263/9480

5622015879365548/0

5622015879367902

5622015879367997/0

5622015879368099/0

5622015879367641/0

5622015879364559/0

5622015879367590/0

5622015879365062/0

5622015879358221/9474

5622015879363906/0

Refer. broj

 562-010-81041482-45

 562-099-00014051-51

 562-099-00010668-15

 562-099-00003469-78

 562-007-80953119-83

 562-008-81510271-82

 562-100-80005114-60

 562-099-00001079-70

 562-005-80684475-43

 562-099-00012387-96

 562-010-00001038-92

 562-012-00000620-84

 562-099-00013843-93

 562-010-81323870-79

 562-010-81323870-79

 562-099-00000724-68

 562-099-81499424-34

 562-010-80639831-64

 562-007-81583967-09

 562-006-00001058-34

 562-012-81352755-44

Racun

Naziv racuna

GRADIS INVEST DOO SRBAC SELO SRBAC BB 78420 SRBA

MS MILOSEVIC MILOSEVIC  SP NENAD BANJA LUKA RAD

LIMACO  DOO BANJA LUKA KRAJISKIH BRIGADA 153 780

 SIK TOURS  D.O.O. MRKONJIC GRAD BRDO BB 70260 MRK

DR BALABAN ZDRAVSTVENA USTANOVA STOMATOLOS

PROIZVODNJA GOTOVIH METALNIH PROIZVODA  MB INO

DESK DOO BANJA LUKA

ONIKS SP UGRENOVIC  MIRA BANJA  LUKA

SARA STR DERVENTA SRPSKE VOJSKE 95 74400 DERVEN

CENTROPLAST STR MAGISTRALNI PUT BB 78 430 PRNJAV

GRIJANJE-INZENJERING D.O.O.GRADSKA N.PETROVIC 784

 BLIC  VL LOPATIC ZORICA S.P. TRGOVINA PALE UNIVER

BIRO KONTO SR SVETOSAVSKA BB TRN - GLAMOCANI

JEJINIC DOO SRBAC ZDRAVKA CELARA BB 78420 SRBAC

JEJINIC DOO SRBAC ZDRAVKA CELARA BB 78420 SRBAC

 YOKO  VESELIN RADOVIC SP BANJA LUKA IVE ANDRICA

MAGISTRALA DOO KOBAS BB 78420 SRBAC

SZTR PC SERVIS   S.P. BRUIC ZORAN GRADISKA VIDOVDA

RESTORAN GRADSKI PARK BORISLAV AVDULAJ S.P. KOS

PIJACNA TEZGA VL.TODOROVIC SLOBODANKA S.P. VISE

RADNJA ZA PRIMARNU PRERADU DRVETA I PROMET RE

Svrha doznake

Podaci za uplate javnih prihoda

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Duguje

 22,90

 21,87

 11,82

 9,50

 8,26

 8,13

 6,77

 5,49

 5,33

 3,98

 3,90

 3,88

 2,71

 2,60

 2,60

 2,48

 2,35

 2,12

 1,98

 1,42

 1,41

Potrazuje

solidranost

solidarnost

dop za solid 4,5 i 6

 FOND  SOLIDARNOSTI

DOP SOLID 3, 4/20

Uplata posebnog doprinosa

DOPR. ZA LIJECENJE DJECE

DOPRINOS ZA SOLIDARNOST

SOLIDARNI POREZ

UPLATA ZA SOLIDARNOST

SREDSTVA SOLIDARNOSI

DOPRINOSI

SREDSTVA SOLIDARNOSTI

SOLIDARNOST

SOLIDRANOST

DOPRINOSI

SOLIDRANOST

sol 05 20

upl dopr za solid 5/20

solidarnost

solid 4/20

Ukupno duguje Ukupno potrazuje Stanje racuna

Izvjestaj o promjenama na racunu
NLB Banka a.d.

4401275770000

4502758760006

4400812160004

4401194690001

4403240970009

4510904200002

4401645020005

4502344280002

4506860190007

4504058000003

4401030310003

4501635390003

4503062320008

4404008690004

4404008690004

4504763080008

4404367820002

4506596660008

4511348850007

4501522600001

4510051980002

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

06/06/20

06/06/20

01/04/20

01/06/20

01/03/20

01/03/20

01/05/20

01/05/20

06/06/20

01/05/20

01/05/20

01/03/20

01/05/20

06/06/20

06/06/20

01/05/20

06/06/20

01/05/20

01/05/20

06/06/20

01/04/20

06/06/20

06/06/20

30/06/20

30/06/20

30/04/20

30/06/20

31/05/20

31/05/20

06/06/20

31/05/20

31/05/20

31/05/20

31/05/20

06/06/20

06/06/20

31/05/20

06/06/20

31/05/20

31/05/20

06/06/20

30/04/20

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

095

002

056

067

074

006

002

002

027

075

008

089

056

095

095

002

095

008

135

113

094

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

Strana: 1 od

1

Fah:

 

06.06.20

06.06.20

06.06.20

06.06.20

06.06.20

06.06.20

06.06.20

06.06.20

06.06.20

06.06.20

06.06.20

06.06.20

06.06.20

06.06.20

06.06.20

06.06.20

06.06.20

06.06.20

06.06.20

06.06.20

06.06.20

2
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 562-099-81438413-28Racun: JU FOND SOLIDARNOSTI ZA DIJAGNOSTIKU I LIJECENJE OBOLJENJA STANJA

119Izvod:
06.06.2020na dan:

 1.095.625,83

Prethodno stanje

5622015879360353/0

5622015879366725/0

5622015879359298/0

5622015879365276/0

5622015879363939/0

5622015879363875/0

5622015879364112/0

5622015879364692/0

Refer. broj

 562-099-00010894-16

 562-099-81281967-80

 562-099-81315303-79

 562-099-81050999-16

 562-099-00013633-44

 562-099-00013633-44

 562-099-00013633-44

 562-099-81499424-34

Racun

Naziv racuna

FRIZERSKI SALON  LJILJA  ARSENIC LJILJANA, S.P. MRKO

DUJA DOO LAKTASI MAGLAJANI BB 78250 LAKTASI

AUTO SJAJ BOSKO JOVIC SP LAKTASI MAGLAJANI BB 782

KNJIGOVODSTVENI SERVIS  BLAGOJEVIC  S.P. BLAGOJEV

PANEVROPSKI CENTAR  ZA PROFESIONALNI RAZVOJ DO

PANEVROPSKI CENTAR  ZA PROFESIONALNI RAZVOJ DO

PANEVROPSKI CENTAR  ZA PROFESIONALNI RAZVOJ DO

MAGISTRALA DOO KOBAS BB 78420 SRBAC

Svrha doznake

Podaci za uplate javnih prihoda

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Duguje

 1,40

 1,36

 1,33

 1,32

 1,28

 1,28

 1,28

 0,54

Potrazuje

 UPL  DOP  SOLIDARNOSTI 0.25?

pos dopr za sol

UPL SOL

DOP ZA SOLID

UPLATA DOPRINOSA

UPLATA DOPRINOSA

UPLATA DOPRINOSA

SOLIDRANOST

 0,00  141,29  1.095.767,12

Ukupno duguje Ukupno potrazuje Stanje racuna

Izvjestaj o promjenama na racunu
NLB Banka a.d.

4503133010005

4403912580000

4509812580005

4506178070008

4401505870009

4401505870009

4401505870009

4404367820002

  

  

  

  

  

  

  

  

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

01/04/20

01/06/20

06/06/20

01/05/20

01/03/20

01/02/20

01/05/20

06/06/20

31/05/20

30/06/20

06/06/20

31/05/20

31/03/20

29/02/20

31/05/20

06/06/20

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

067

056

056

053

05

075

075

095

000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

Strana: 2 2od

2

Fah:

 

06.06.20

06.06.20

06.06.20

06.06.20

06.06.20

06.06.20

06.06.20

06.06.20

NAPOMENA:  

Reklamacije primamo u roku od 8 dana od dana stampanja izvoda, u suprotnom smatramo da ste saglasni sa stanjem na izvodu.



IZVOD:113

STANJE I PROMJENE SREDSTAVA NA DAN 06.06.2020

BANJA LUKA     

GODINE

JU FOND SOLIDARNOSTI

STANJE

Prethodno 
Stanje

Novo Stanje
Dnevni promet Broj naloga

Duguje Potražuje Zaduženja Odobrenja

0 14.551.144,63 KM 4.551.147,33 KM

Ukupno na računu: 5710100000258084

Ukupno naloga:1
Ukupno BAM: 0,00 2,70

0,00 KM 2,70 KM

571-010-00002580-84

FAH:

Poreski broj 4404255600000 J - Račun za javne prihode

Rezervacija (CMS) kartice: 0,00 KM

Rezervacije platnog prometa: 0,00 KM

Raspoloživa sredstva 4.551.147,33 KM

Dodijeljen okvirni kredit 0,00 KM

Neiskorišćen okvirni kredit: 0,00 KM

Iskorišćen okvirni kredit: 0,00 KM

PROMJENE

R.Br.

Naziv i sjedište 
primaoca/nalogodavca

RAČUN

Porijeklo 

naloga

Datum knjiženja

IZNOS

Zaduženje Odobrenje
Šifra SVRHA DOZNAKE

Poziv na br. (zaduženja)

Poziv na br. (odobrenja)

Podaci za 

reklamaciju

 VISTA CLUB Milan Gavrić s.p.M.Grad, Sime Šolaje
 14, MRKONJI
5710600000061246

Komercijalna banka ad

06.06.2020

0,00 2,70 35
[N:4510790270005 VU:0 VP:712173 
PO:2020.03.01 PD:2020.03.31 O:067 
B:0000000] Po

05902835962001 (2)
1 Filijala Mrkonjić Grad

Izvod broj 113 Za račun 5710100000258084 Za datum 06.06.2020 Štampano: 6. jun 2020 13:36:56u Strana 1

Komercijalna banka a.d. Banja Luka je proširila svoju ponudu kredita novom kreditnom linijom za finansiranje obrtnih sredstava, finansiranje investicija i refinansiranje obaveza i kredita u drugim bankama.
Povoljniji uslovi odnose se na niže kamatne stope, manja sredstva obezbjeđenja, duže rokove otplate ili kombinaciju ovih elemenata. Detalje ove ponude možete saznati u poslovnicama banke.


